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Tarifs 2024-2025 Tarif réduit (membres des
organismes conventionnés et

associations adhérentes)

Studios meublés 32 m² 500€ / mois 400€ / mois

Chambres meublées 22 m²
(avec accès cuisine 
commune)

340€ / mois 275€ / mois

Bureau associatif 22 m² 
(avec accès salle de réunion
/ cuisine commune)

340€ / mois 275€ / mois

Stockage (espaces à 
mutualiser si nécessaire)

12€ / m2 9€ / m2

Pour les locations de studios, de chambres, de bureaux associatifs, d’espace de stockage : Caution 
demandée de 2 mois de loyer ou 1 mois si garantie Visale (caution encaissée) + frais d’agence de 200€.
Pour les bureaux associatifs, le tarif peut être revu à la baisse si location de plusieurs bureaux par la même 
structure.

Chambres internat collège
Diwan meublées (accueil 
de groupes – 94 lits 
maximum)

14€ / nuitée adulte
11€ / nuitée enfant

(jusqu’à 12 ans inclus)

12€ / nuitée adulte
10€ / nuitée enfant

(jusqu’à 12 ans inclus)

Réfectoire (réduction 
possible si longue durée)

250€ / journée ou 24h 200€ / journée ou 24h

Chambres nuitées
(pour stagiaires, 
alternants…)

14€ / nuitée 12€ / nuitée

Pour les locations des chambres de l’internat et du réfectoire, une caution sera demandée qui sera encaissée 
uniquement si les locaux et équipements ne sont pas rendus à l’identique.
Les chambres à la nuitée sont payables d’avance.

Tous les tarifs indiqués s’entendent charges comprises (eau, électricité, chauffage, déchets, attention, il n’y a 
pas d’accès à Internet).

Contact : Kroashent Kerne, degemer@kroashentkerne.bzh

44 rue Paul Borrossi
29000 Kemper / Quimper
degemer@kroashentkerne.bzh
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